Nº 62, sexta-feira, 1 de abril de 2005 532 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID603824-0> ATO No- 73, DE 31 DE MARÇO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear a bacharela REBECA FEITOSA LINS DE ALBU-
QUERQUE para exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo

Sr. Ministro João Oreste Dalazen, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA